



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2023 № 3492 - адм

О внесении изменений в Реестр муниципального имущества города Смоленска и в бухгалтерский учет объектов муниципального имущества

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», Положением о разграничении полномочий органов местного самоуправления в сфере управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 70-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 27.03.2015 № 1354, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений Администрации города Смоленска:

1.1. Внести в Реестр муниципального имущества города Смоленска изменения в части кадастровой стоимости следующих земельных участков:

- земельного участка площадью 316 м² с кадастровым номером 67:27:0013014:20 (реестровый номер 672001230000): слова «5068257 (Пять миллионов шестьдесят восемь тысяч двести пятьдесят семь) рублей 64 копейки» заменить словами «382202 (Триста восемьдесят две тысячи двести два рубля)»;

- земельного участка площадью 720 м² с кадастровым номером 67:27:0013016:17 (реестровый номер 672005740000): слова «12686176 (Двенадцать миллионов шестьсот восемьдесят шесть тысяч сто семьдесят шесть) рублей 80 копеек» заменить словами «1596628 (Один миллион пятьсот девяносто шесть тысяч шестьсот двадцать восемь) рублей 80 копеек»;

- земельного участка площадью 1452 м² с кадастровым номером 67:27:0013016:55 (реестровый номер 672005850000): слова «12451814 (Двенадцать миллионов четыреста пятьдесят одна тысяча восемьсот четырнадцать) рублей 76 копеек» заменить словами «1946943 (Один миллион девятьсот сорок шесть тысяч девятьсот сорок три) рубля 24 копейки»;

- земельного участка площадью 1419 м² с кадастровым номером 67:27:0013016:61 (реестровый номер 672005860000): слова «1 (Один) рубль» заменить словами «1902694 (Один миллион девятьсот две тысячи шестьсот девяносто четыре) рубля 53 копейки»;

- земельного участка площадью 1653 м² с кадастровым номером 67:27:0013016:63 (реестровый номер 672005870000): слова «1 (Один) рубль» заменить словами «2216458 (Два миллиона двести шестнадцать тысяч четыреста пятьдесят восемь) рублей 11 копеек»;

- земельного участка площадью 456 м² с кадастровым номером 67:27:0013016:62 (реестровый номер 672005880000): слова «168 (Сто шестьдесят восемь) рублей 72 копейки» заменить словами «35604 (Тридцать пять тысяч шестьсот четыре) рубля 48 копеек»;

- земельного участка площадью 908 м² с кадастровым номером 67:27:0013011:2 (реестровый номер 672001210000): слова «4017854 (Четыре миллиона семнадцать тысяч восемьсот пятьдесят четыре) рубля 60 копеек» заменить словами «3936761 (Три миллиона девятьсот тридцать шесть тысяч семьсот шестьдесят один) рубль 12 копеек»;

- земельного участка площадью 1612 м² с кадастровым номером 67:27:0013012:23 (реестровый номер 672006630000): слова «596 (Пятьсот девяносто шесть) рублей 44 копейки» заменить словами «125162 (Сто двадцать пять тысяч сто шестьдесят два) рубля 24 копейки»;

- земельного участка площадью 881 м² с кадастровым номером 67:27:0013012:24 (реестровый номер 672006640000): слова «5687788 (Пять миллионов шестьсот восемьдесят семь тысяч семьсот восемьдесят восемь) рублей 86 копеек» заменить словами «3819698 (Три миллиона восемьсот девятнадцать тысяч шестьсот девяносто восемь) рублей 84 копейки»;

- земельного участка площадью 4438 м² с кадастровым номером 67:27:0013013:39 (реестровый номер 672014130000): слова «20952729 (Двадцать миллионов девятьсот пятьдесят две тысячи семьсот двадцать девять) рублей 98 копеек» заменить словами «15200840 (Пятнадцать миллионов двести тысяч восемьсот сорок) рублей 55 копеек»;

- земельного участка площадью 40 м² с кадастровым номером 67:27:0013012:3 (реестровый номер 672016940000): слова «44558 (Сорок четыре тысячи пятьсот пятьдесят восемь) рублей» заменить словами «88701 (Восемьдесят восемь тысяч семьсот один) рубль 60 копеек»;

- земельного участка площадью 2606 м² с кадастровым номером 67:27:0013013:29 (реестровый номер 672004970000): слова «14649629 (Четырнадцать миллионов шестьсот сорок девять тысяч шестьсот двадцать девять) рублей» заменить словами «5027651 (Пять миллионов двадцать семь тысяч шестьсот пятьдесят один) рубль 04 копейки»;

- земельного участка площадью 1264 м² с кадастровым номером 67:27:0013013:28 (реестровый номер 672005030000): слова «20968382 (Двадцать миллионов девятьсот шестьдесят восемь тысяч триста восемьдесят два) рубля 24 копейки» заменить словами «1528808 (Один миллион пятьсот двадцать восемь тысяч восемьсот восемь) рублей»;

- земельного участка площадью 90 м² с кадастровым номером 67:27:0013014:19 (реестровый номер 672001200000): слова «383135 (Триста восемьдесят три тысячи сто тридцать пять) рублей 40 копеек» заменить словами «390207 (Триста девяносто тысяч двести семь) рублей 60 копеек»;

- земельного участка площадью 227 м² с кадастровым номером 67:27:0013014:18 (реестровый номер 672001170000): слова «931399 (Девятьсот тридцать одна тысяча триста девяносто девять) рублей 16 копеек» заменить словами «984190 (Девятьсот восемьдесят четыре тысячи сто девяносто) рублей 28 копеек»;

- земельного участка площадью 338 м² с кадастровым номером 67:27:0013010:3 (реестровый номер 672004880000): слова «1509815 (Один миллион пятьсот девять тысяч восемьсот пятнадцать) рублей 58 копеек» заменить словами «1465446 (Один миллион четыреста шестьдесят пять тысяч четыреста сорок шесть) рублей 32 копейки»;

- земельного участка площадью 1458 м² с кадастровым номером 67:27:0013014:1 (реестровый номер 672012780000): слова «539 (Пятьсот тридцать девять) рублей 46 копеек» заменить словами «113840 (Сто тринадцать тысяч восемьсот сорок) рублей 64 копейки»;

- земельного участка площадью 733 м² с кадастровым номером 67:27:0013016:428 (реестровый номер 672018580000): слова «3446338 (Три миллиона четыреста сорок шесть тысяч триста тридцать восемь) рублей 77 копеек» заменить словами «3178024 (Три миллиона сто семьдесят восемь тысяч двадцать четыре) рубля 12 копеек».

1.2. Внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет объектов муниципального имущества.

2. Управлению информационных технологий Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

А.А. Новиков